
Ogłoszenie nr 500060121-N-2017 z dnia 16-11-2017 r.

Stare Babice:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 614192-N-2017

Data: 2017-11-09

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne EKO-BABICE Spółka z o.o., Krajowy numer

identyfikacyjny 1602680800000, ul. ul. Kutrzeby  36, 05082   Stare Babice, woj. mazowieckie,

państwo Polska, tel. 022 7229008, 7529253, e-mail jasinski@eko-babice.pl, faks 022 7229008,

7529253.

Adres strony internetowej (url): www.eko-babice.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 8)

W ogłoszeniu jest: Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który została

zawarta umowa ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny system zakupów:

miesiącach: lub dniach: 30

W ogłoszeniu powinno być: Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na

który została zawarta umowa ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny

system zakupów: miesiącach: lub dniach: 55

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV.

1 z 2



Punkt: 6.2)

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2017-11-20, godzina: 12:00,

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału

w postępowaniu: Data: 2017-11-22, godzina: 12:00,

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV.

Punkt: 6.3)

W ogłoszeniu jest: Termin związania ofertą: do: 2017-12-19 okres w dniach: (od

ostatecznego terminu składania ofert)

W ogłoszeniu powinno być: Termin związania ofertą: do: 2017-12-21 okres w dniach: (od

ostatecznego terminu składania ofert)

2 z 2


